;;;;ª'“,,,;—

Corregedoria da JustiçaPoder Judiciário do Estado do Paraná

Curitiba, 27 de setembro de 2018.
Oficio—Circular nº 182/2018
SEI nº 0069921—43.2018.8.16.6000

Assunto: Consulta 0002379—ll.2018.2.00.000

Senhores responsáveis pelos Serviços de Registro de Imóveis eTabelionato de Notas do Estado do Paraná.

Encaminho—lhes, para ciência, cópia da Decisão GC 3338027 quetrata da Consulta nº 0002379—11.2018.2.00.000, formulada peloTribunal Regional do Trabalho da 9ª Região perante o ConselhoNacional de Justiça.
Atenciosamente ,

Palácio da Justiça ' Ed. Anexo ' 9“ andar ª Praça Nossa Senhora da Salete, s/nº ' Centro Civico ' Curitiba - PR
CEP: 80530-912 ' Fone: (41) 3200-2479